APROVADO

AG). 201d

Vereador eRf10$ Moura .Magr
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de Sâo Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal. com  cópia ao Departamento Competente, solicitando

melhorias na iluminação pública na Avenida Abel Corrêa Guimarães, próximo a escola Domus.

REQUERIMENTO N° 1716/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO MELHORIAS NA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA AVENIDA ABEL CORRÊA GUIMARÃES,
PRÓXIMO A ESCOLA DOMUS .

PROTOCOLO GERAL N° 2067/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 15:12

11111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador, através de pedidos de moradores

locais, a solicitação de melhorias na iluminação pública na Avenida Abel Corrêa Guimarães,

próximo a escola Domus. Pois, está escurecendo mais cedo e como a rua é escura pela

iluminação está precária e com isso é se torna perigoso, principalmente nos horários em que as

crianças saem da escola.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando melhorias na iluminação pública na Avenida Abel Corrêa

Guimarães, próximo a escola Domus.

Plenário Dr. Francisco Romano d4 Oliveir 	3 de Agosto de 2018.

Vereador Ro :ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 ----- Mombaça -- 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba --- SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1